
株主各位 

2020 年 2 月 21 日 

 

 

 

第 73 期定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染症への対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

2月 27日に開催予定の弊社第 73期定時株主総会では、株主様への新型コ

ロナウイルス感染防止のために、議長をはじめとする登壇者およびスタッフが

マスク等を着用させて頂きます。顔が見えづらく、ご不快に感じられるかと存じ

ますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

株主様に於かれましては、入場される時にスタッフより問診（体調、体温の確

認）をさせて頂き、マスクの配布と着用のお願いをさせて頂きます。さらに会場

入り口付近に消毒液を設置させて頂きますので、手への消毒液の噴霧につい

てご協力をお願い申し上げます。 

 

以上、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。                


